
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 079/2023

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 079/2023, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
1.090.042,92 (um milhão e noventa mil e quarenta e dois
reais e noventa e dois centavos): R. K. SCHNORR EVEN-
TOS E PRODUÇÕES LTDA (17688489000139) com os lo-
tes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 e 29 no valor total de R$
1.090.042,92 (um milhão e noventa mil e quarenta e dois
reais e noventa e dois centavos). Item cancelado: 13. O
processo Administrativo referente à licitação acima se en-
contra a disposição dos interessados na sala de licitações
da referida Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135,
Bairro Jardim Vitória. Guarantã do Norte/MT, 30 de janeiro
de 2024. Ana Raquel Cassol/Pregoeira.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023

O Município de Guarantã do Norte/MT, torna público para
conhecimento dos interessados, que foi RETIFICADO o
edital do Pregão Eletrônico nº 080/2023, cujo objeto é RE-
GISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO
DE VEÍCULOS, ZERO QUILÔMETRO, para atender as ne-

cessidades da Administração Municipal, conforme especi-
ficações detalhadas e constantes no Termo de Referência
(Anexo I). E PRORROGA sua abertura de disputa para o
dia 16/02/2024 às 09h00min (horário de Brasília). O edi-
tal retificado encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br), onde se realizará a licitação. Quanto a es-
clarecimentos (dúvidas), ligar no telefone (66) 3552-5135.
Guarantã do Norte/MT, 30 de janeiro de 2024. Ana Raquel
Cassol /Pregoeira.

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº 144/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo de vigência e valor contratual para mais 3 (três)
meses ao contrato PMGN/MT/Nº 144/2021.

DATA: 01/12/2023

VALOR: 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais)

CONTRATADO: MEGA PROVEDOR DE INTERNET LT-
DA.

Guarantã do Norte, 30 de Janeiro de 2024.

Érico Stevan Gonçalves

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

001- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023.

001- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023.

I. A Prefeitura do Município de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, tendo em vista o Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 004/2023, CONVOCA pelo presente edital as (os) candidatas (os) aprovadas (os) para o preenchimento das
vagas abaixo relacionadas:

CONVOCAÇÃO TESTE SELETIVO 004/2023

PROVA REALIZADA NO DIA 11/01/2024

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR CONTRATADO- Zona Urbana

Nº INSC CANDIDATO Nota Final Status

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



166 THALITA SANTOS CLAZER DA SILVA 89 CADASTRO RESERVA

514 ADI MUCZINSKI DOS SANTOS 88 CADASTRO RESERVA

214 INDIAMARA ROSELI LOTERIO CARVALHO 88 CADASTRO RESERVA

691 GUSTAVO DA SILVA GRASIOLI 87 CADASTRO RESERVA

639 LUCIA SANTANA DA SILVA BRAGA 86 CADASTRO RESERVA

607 PAMELA PAULA FERREIRA FONSECA 86 CADASTRO RESERVA

21 ANDREIA SIRLEI VENTURA DE SOUZA 86 CADASTRO RESERVA

36 KAROLY MILANI DA CRUZ 86 CADASTRO RESERVA

120 ANDRESSA KEMILLY MARQUES ALVES 86 CADASTRO RESERVA

96 JOCIQUELI GUEDES 83 CADASTRO RESERVA

35 NIDIA APARECIDA MARTINES 83 CADASTRO RESERVA

481 ASSILENE DE SOUZA PEREIRA 82 CADASTRO RESERVA

432 DEBORA AP. CAROLINO DE CARVALHO 81 CADASTRO RESERVA

451 VANESSA RAFAELA DE SOUZA 80 CADASTRO RESERVA

114 JOZIANI SOUZA DO CARMO DA SILVA 79 CADASTRO RESERVA

726 JAISON DA SILVA VIDAL 79 CADASTRO RESERVA

MOTORISTA – CATEGORIA D CONTRATADO – Zona Urbana/Rural

Nº INSC CANDIDATO Nota Final Status

154 JOSE ROBERTO TERUEL 97 APROVADO

425 PAULO JUAREZ DA SILVA MERTZ 92 APROVADO

181 LUCIANO DE OLIVEIRA BORGES 91 APROVADO

626 ALESON JOSE LENZ 89 APROVADO

102 LUCAS BATISTA PINHEIRO 89 APROVADO

285 RONICLEITON AMARAL DA SILVA 89 APROVADO

108 DANIEL VIEIRA DOS SANTOS 86 APROVADO

243 RODRIGO DA SILVA PEREIRA 86 APROVADO

616 JOEMERSON HONORATO CANJO 84 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



495 DIEGO RAFAEL DOS SANTOS SILVA PADILHA 84 APROVADO

702 ANDERSON DENZER 82 APROVADO

284 RENIVON DO AMARAL DA SILVA 82 APROVADO

517 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA LENZ 82 APROVADO

615 EDUARDA REBEQUI DO COUTO 81 APROVADO

344 ROGERIO LAUTERIO DE OLIVEIRA 81 APROVADO

296 ADEMAR BARBOSA DA SILVA 78 APROVADO

471 JEAN ATALIBA RIBAS CASTILHOS 78 APROVADO

343 GISCARD BETANIN 77 APROVADO

PROFESSOR LIC. EM PEDAGOGIA – Zona Urbana – NIVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Nota Final Status

753 ELIENE TEIXEIRA VIEIRA 66 APROVADO

764 KEILA DA SILVA DOS SANTOS 65 APROVADO

459 TERESINHA JANETE DA ROSA VICENTE 64 APROVADO

144 FRANCIELI IARA MAXIMOVITZ 63 APROVADO

536 ELIZABETH ALVES DE ARAUJO DA SILVA 63 APROVADO

147 VANESSA DINIZ VIEIRA DA SILVA 62 APROVADO

86 ROSANGELA TORRES AVALO SILVA 61 APROVADO

100 SIMONE APARECIDA DA SILVA 61 APROVADO

563 DIONARA ARCARO 61 APROVADO

316 CLEIDE DE ANDRADE MARCONDES ASSIS 61 APROVADO

384 LUZIA LETICIA MONTEIRO MACHADO 60 APROVADO

244 CLECI MACARI MORAIS 59 APROVADO

57 THALIA NASCIMENTO DE MELO 59 APROVADO

698 TEREZINHA GUSTEMANN 58 APROVADO

160 KEILA MAIARA GUERREIRO CAMPOS 58 APROVADO

287 MAYLONDOUGLAS GENEROSOMORAES 58 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



222 IRONI TERESINHA CALISTO 57 APROVADO

48 MONICA MALVEIRO 57 APROVADO

176 SARA TALITA MARTINS WANDERLEY 57 APROVADO

331 RAFAELA REGINA DE MORAES DE MARINS 57 APROVADO

336 JAYNE DOS SANTOS CRUZ 57 APROVADO

33 VANESSA IZOLDINO DA MOTA 56 APROVADO

681 BRUNA GEOVANA DOS SANTOS EBARLE 56 APROVADO

24 MARILIA FERNANDES DOS SANTOS 56 APROVADO

125 KETTI KEILA DE MELO WEISS 55 APROVADO

614 ROSIVALDO DE SOUZA MARCONDES 55 APROVADO

53 DANUSA MARCONDES DE ANDRADE DE ASSIS 55 APROVADO

136 CAMILA PEREIRA DE LIMA 55 APROVADO

741 JAQUELINE MUCZINSKI DOS SANTOS 55 APROVADO

434 MARLA MAIRA PIRES DE FREITAS 54 APROVADO

121 GEANGELA RAYSSA MARQUES 54 APROVADO

191 JULIANE RONSKA 54 APROVADO

567 LUCIENE DA SILVA VERAS 54 APROVADO

811 JANAINA COSTA ARCEBISPO ROSSETI 54 APROVADO

88 CAROLINA SAMANDA RODRIGUES 54 APROVADO

67 GESIELI DE ALMEIDA DA SILVA 54 APROVADO

402 JULIA PEREIRA DA CUNHA 54 APROVADO

226 MARIA DE DEUS SOUSA OLIVEIRA 53 APROVADO

45 CAMILA DE CANDIO PAZZETTO 53 APROVADO

327 ANDREIA PACHECO GOMES 53 APROVADO

381 VAGNA LUCIANA MANICA PICOLOTTO 53 APROVADO

31 ELIZANGELA DE SOUZA ELOI 53 APROVADO

122 LEANDRA GIZELE APOLINARIO BARBOSA 53 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



570 BRUNA SILVA DE MOURA 53 APROVADO

64 JOEL DA SILVA LUCAS 52 APROVADO

70 JAN WINTER LIMA RIBEIRO 52 APROVADO

73 ADRIANA CATIA COUTO 52 APROVADO

246 NELMA DIAS DE MORAES 52 APROVADO

461 NILMA RODRIGUES DOS SANTOS 52 APROVADO

510 GISLAINE APARECIDA DA SILVA 52 APROVADO

211 ELEM ANTONIA LIMA MARTINS 52 APROVADO

182 EVELIN DANIELE MOHR DA SILVA 52 APROVADO

340 JAINE FEDATTO CALINOWSKI MAGALHAES 52 APROVADO

197 CLESIA SUIANE DA SILVA CUNHA 52 APROVADO

271 AMANDA DA SILVA TAVARES 52 APROVADO

527 FERNANDA KEYTYANE TOME DOS SANTOS 51 APROVADO

633 DILAMAR FILIPPI TOSCAN 51 APROVADO

494 TATIANE MATEUS 51 APROVADO

641 MICHELE DE ARRUDA VASCONCELOS MOURA 51 APROVADO

762 INGRID LORRARA PEREIRA CORREIA NEVES 51 APROVADO

268 TATIANE RODRIGUES DE SOUZA 50 APROVADO

87 ADRIANA PIRES DOS SANTOS CABRAL 50 APROVADO

483 SUERLANE DA COSTA 50 APROVADO

29 JUCIMEIRE DE BARROS SOUSA DIAS 50 APROVADO

103 ANDRESSA SOLIVO DE MAMANN 50 APROVADO

308 JUSSILENE BROCARDO 50 APROVADO

686 IRILENE CONCEICAO SANTOS SILVA 49 APROVADO

554 VALDIRENE DOS SANTOS 49 APROVADO

69 VALDICEIA BERNARDO DE SOUZA DE LIMA 49 APROVADO

292 ELIZIANE CLAUDIO DE OLIVEIRA 49 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



123 FLAVIA APARECIDA DE MELLO 49 APROVADO

472 KAROLINE KERSLY SCHMIDT DE ANUNCIACAO 49 APROVADO

279 SAMARA DE SOUSA MARTINS 49 APROVADO

41 ALINE CARLA ECCO 49 APROVADO

303 JOSILAINE PIRES DE MELO 49 APROVADO

307 ANA PAULA DOS SANTOS 49 APROVADO

81 RAQUEL CORREA CARDOSO 49 APROVADO

219 JULIANA ALVES ARRUDA 49 APROVADO

143 ALICE CAROLINE DA SILVA MOREIRA 49 APROVADO

418 YSLEN ASCANIO FRANCISCO 49 APROVADO

436 LUCILENE PEREIRA CUNHA 48 APROVADO

47 KEILA CRISTINA MELO DE OLIVEIRA 48 APROVADO

275 DANIELLA NARDES CZECHOVSKI 48 APROVADO

46 ALINE PINHEIRO 48 APROVADO

300 WILLIAM ZAMBORSKY 48 APROVADO

513 ANDREIA KAROLINE SILVA NASCIMENTO 48 APROVADO

790 YHULISSA REBEQUI MILANI 48 APROVADO

228 CRISTIANE COLOMBO SILVA 48 APROVADO

56 GABRIELE APARECIDA ZAMBORSKI 48 APROVADO

609 OSINEIDE GONCALVES PRIMO 47 APROVADO

304 ALDENES DE SOUZA SANTOS 47 APROVADO

696 MAIKER BRUNO OLIVEIRA DE ASSIS 47 APROVADO

313 TATIANE ALVES FERREIRA 47 APROVADO

757 FLAVIA BARANOSKI FAIAS PIRES 47 APROVADO

792 LUCIMARA PEREIRA DOS SANTOS 47 APROVADO

668 LILIAN PAULA KLEIN 47 APROVADO

522 TAIANE ALVES PEREIRA 47 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



60 VANESSA DOS SANTOS ALVES 47 APROVADO

350 JOSEFINA VIEIRA GONCALVES DE SOUZA 46 APROVADO

75 ELIOMAR PEREIRA LEITE 46 APROVADO

II. As (os) candidatas (os) convocadas (os) terão um prazo máximo de 02 (dois) dias uteis a contar de 29/01/2024, para
tomar posse no referido cargo conforme edital. Os candidatos (as) deverão apresentar-se no Departamento de Recursos
Humanos dentro do prazo estipulado, munidos dos seguintes documentos:

- Cópias legíveis autenticadas ou acompanhadas de originais: Certidão de Nascimento ou Casamento (se casado (a)
trazer CPF do conjugue) Certidão de Nascimento do filho Declaração de Frequência dos filhos na Escola (menores de
14 anos) Carteira de vacinação dos filhos (menores de 05 anos) Carteira de Identidade (RG) Cadastro de Pessoa Física
(CPF) (atualizado e recadastrado) Título de Eleitor Comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral (das duas últimas
eleições) Reservista (se for do sexo masculino) Carteira de trabalho – CTPS PIS/PASEP Certidão fornecida por cartório
da residência do candidato, comprovando não ter sofrido condenação criminal transitada em julgado, de ações cíveis e
criminais. Comprovante de Escolaridade (histórico escolar) Diploma/Certificado 01 fotos 3x4 (recentes) Atestado Médico
Comprovante de Residência (atualizado) Declaração de Bens ou cópia da declaração de Imposto de Renda Conta Sa-
lário Banco do Brasil Carteira de Motorista CPF dos Pais (se falecido trazer certidão de óbito) DECLARAÇAO DE NÃO
ACUMULO DE CARGO Declaração que responde ou não a inquérito policial e a processo administrativo disciplinar; De-
claração que não foi demitido por justa causa e a bem do serviço público, no período de 10 (dez) anos, na esfera federal,
estadual e municipal. Guarantã do Norte/MT, 29 de janeiro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicado no site da Prefeitura Municipal, em 29/01/2024, disponível no Link: ; Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP N° 0140/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

002- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023.

002- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELE-
TIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023.

I. A Prefeitura do Município de Guarantã do Norte, Estado
de Mato Grosso, tendo em vista o Processo Seletivo Sim-
plificado nº 004/2023, CONVOCA pelo presente edital as
(os) candidatas (os) aprovadas (os) para o preenchimento
das vagas abaixo relacionadas:

CONVOCAÇÃO TESTE SELETIVO 004/2023

PROVA REALIZADA NO DIA 11/01/2024

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR CONTRA-
TADO – Zona Urbana

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota
Final

Status

40
ANA PAULA DE MORA-
ES

78
CADASTRO
RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



113
LUCIMARA MULLER DI-
AS DE ARAUJO

78
CADASTRO
RESERVA

276
LOURDES DE SANTA-
NA

77
CADASTRO
RESERVA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR CONTRA-
TADO – EMC. Boa Esperança

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota
Final

Status

429
EUDANIA RAMOS DU-
ARTE BARBOSA

68 APROVADO

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR CONTRA-
TADO – EMC. Santa Ana

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota
Final

Status

591
MARIA EDUARDA CAR-
DOSO DE CAMARGO

83 APROVADO

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR CONTRA-
TADO – EMC. Sol Nascente

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota Fi-
nal

Status

380
IVANEIDE PEDRO
COSTA

83 APROVADO

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR CONTRA-
TADO – EMC. Novo Horizonte

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota
Final

Status

323
DEBORA PAULINA DU-
ARTE

83 APROVADO

492
LEILA CRISTINA DEN-
ZER BORGES

79
CAD. RE-
SERVA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR CONTRA-
TADO – EMC. Base Aérea

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota Fi-
nal

Status

694
IEDA MAGALY DE
ARAUJO

72 APROVADO

MOTORISTA – CATEGORIA D CONTRATADO – Zona
Urbana/Rural

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota
Final

Status

216
MAURO MAGNO DO
AMARAL LAGEANO

77 APROVADO

796
HENRIQUE SOAVE WAI-
ANDT

77 APROVADO

396
SANDRA PEIXOTO ALI-
XANDRE

77 APROVADO

361
MARCELO FAGNER DO
AMARAL LAGEANO

77 APROVADO

288 FERNANDO DA SILVA 76
CADASTRO
RESERVA

387 ROGINER DA ROSA 75
CADASTRO
RESERVA

360
EMERSON CESAR DA-
LABETO DA SILVA

75
CADASTRO
RESERVA

712
SILVIA SUZANA RODRI-
GUES MACIEL

74
CADASTRO
RESERVA

760
JEAN MARCELO DE LI-
MA

73
CADASTRO
RESERVA

352 EVANDRO FEIJO 72
CADASTRO
RESERVA

157 ELIANE DE SENE 72
CADASTRO
RESERVA

127
EGUINALDO VIEIRA RO-
SA

72
CADASTRO
RESERVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



PROFESSOR LIC. EM PEDAGOGIA – Zona Urbana – NI-
VEL SUPERIOR

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota
Final

Status

367
MARCIA DUTRA DE
OLIVEIRA

46 APROVADO

493
JUCIELI PICOLOTTO
NAKANDAKARI

46 APROVADO

235
MELANIE FIGUEIRE-
DO DA SILVA

46 APROVADO

151
VANESSA BAMBERG
DE MOURA

46 APROVADO

370
RITA DIAS RODRI-
GUES

46 APROVADO

773
GLAZIELE MAYARA
NEVES DE BRUM

46 APROVADO

469
ROSANA RODRIGUES
C. QUEIROZ DA CRUZ

45 APROVADO

283
CLAUDENI SPINDOLA
NEVES DE LEMOS

45 APROVADO

637
SEBASTIANA GOMES
DA SILVA GRASIOLI

45 APROVADO

169
NILMA MATOS DOS
SANTOS MARQUETTI

45 APROVADO

111 LIANE BATTISTEL 45 APROVADO

642
DANUSA QUECIA AS-
SIS DO AMPARO

45 APROVADO

731
ROZANIA CORTES
MOREIRA

45 APROVADO

568
TAISE DORIGON SIL-
VA

45 APROVADO

119
SANDRA PEREIRA DO
NASCIMENTO

45 CLASSIFICADO

400
MARCELA FATIMA DE
OLIVEIRA DE SOUZA

45 CLASSIFICADO

149
JOSIANE RIBEIRO
ROMAO

45 CLASSIFICADO

341
CLEDIANE GHISLERI
DEMARCO DE OLIVEI-
RA

45 CLASSIFICADO

39
STEPHANNY KARO-
LINY ROCHA SANGA-
LETTI

45 CLASSIFICADO

659
ERICA FILIZARDO DA
SILVA OLIVEIRA

45 CLASSIFICADO

206
JULIANA PATRICIA
DOS SANTOS PRA-
TES

45 CLASSIFICADO

54
ELIZABETE DA SILVA
MEDINA

45 CLASSIFICADO

529
ELIZABETE DOS SAN-
TOS SILVA

44 CLASSIFICADO

720
DENISE ARLENE DE
OLIVEIRA

44 CLASSIFICADO

165
ADRIANA SZYMCZAK
DA SILVA

44 CLASSIFICADO

650
SOLANGE APARECI-
DA RODRIGUES NU-
NES

44 CLASSIFICADO

444
VANESSA FERREIRA
SANTOS

44 CLASSIFICADO

72
FRANCIELI DA SILVA
GOULART

44 CLASSIFICADO

PROFESSOR LIC. EM PEDAGOGIA – EMC. Boa Espe-
rança – NIVEL SUPERIOR

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota
Final

Status

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



257
SIMONE PEREIRA DA
SILVA

53 APROVADO

490
ANDREIA MARQUES
VIANA

49
CAD. RE-
SERVA

PROFESSOR LIC. EM PEDAGOGIA – EMC. Sol Nascen-
te – NIVEL SUPERIOR

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota
Final

Status

262
PATRICIA DA SILVA RI-
BEIRO

67 APROVADO

249
CLAUDINEIA VIEIRA DO
NASCIMENTO PANHO

55 APROVADO

465
MARIA DE LOURDES DE
SAO JOSE ANDRADE

54 APROVADO

PROFESSOR LIC. EM PEDAGOGIA – EMC. Novo Hori-
zonte – NIVEL SUPERIOR

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota
Final

Status

774
SAVIO DE LIMA MAGA-
LHAES

68 APROVADO

569
MARIA APARECIDA DA
SILVA SANTOS

54 APROVADO

PROFESSOR LIC. EM PEDAGOGIA – EMC. Santa Ana –
NIVEL SUPERIOR

Nº
INSC

CANDIDATO
Nota
Final

Status

356
JEISSIANE SOARES DOS
SANTOS

61 APROVADO

263
MARLENE QUEIDA MA-
CHADO FREITAS

53 APROVADO

171
ANA PAULA MEOTTI M.
DA CHAGA DA SILVA

47 APROVADO

188
FRANCISCA RIVANDA
PEREIRA LEITE

45
CAD. RE-
SERVA

PROFESSOR LIC. EM PEDAGOGIA – EMC. Base Aérea
– NIVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Nota Final Status

516 GUEDNA REKEL 55 APROVADO

II. As (os) candidatas (os) convocadas (os) terão um prazo
máximo de 02 (dois) dias uteis a contar de 30/01/2024, pa-
ra tomar posse no referido cargo conforme edital. Os candi-
datos (as) deverão apresentar-se no Departamento de Re-
cursos Humanos dentro do prazo estipulado, munidos dos
seguintes documentos:

- Cópias legíveis autenticadas ou acompanhadas de
originais: Certidão de Nascimento ou Casamento (se ca-
sado (a) trazer CPF do conjugue) Certidão de Nascimento
do filho Declaração de Frequência dos filhos na Escola
(menores de 14 anos) Carteira de vacinação dos filhos
(menores de 05 anos) Carteira de Identidade (RG) Cadas-
tro de Pessoa Física (CPF) (atualizado e recadastrado) Tí-
tulo de Eleitor Comprovante de quitação com a Justiça Elei-
toral (das duas últimas eleições) Reservista (se for do sexo
masculino) Carteira de trabalho – CTPS PIS/PASEP Certi-
dão fornecida por cartório da residência do candidato, com-
provando não ter sofrido condenação criminal transitada
em julgado, de ações cíveis e criminais. Comprovante de
Escolaridade (histórico escolar) Diploma/Certificado 01 fo-
tos 3x4 (recentes) Atestado Médico Comprovante de Resi-
dência (atualizado) Declaração de Bens ou cópia da decla-
ração de Imposto de Renda Conta Salário Banco do Bra-
sil Carteira de Motorista CPF dos Pais (se falecido trazer
certidão de óbito) DECLARAÇAO DE NÃO ACUMULO DE
CARGO Declaração que responde ou não a inquérito poli-
cial e a processo administrativo disciplinar; Declaração que
não foi demitido por justa causa e a bem do serviço público,
no período de 10 (dez) anos, na esfera federal, estadual e
municipal. Guarantã do Norte/MT, 30 de janeiro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicado no site da Prefeitura Municipal, em 30/01/
2024, disponível no Link: ; Publicado no Diário Oficial
Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP N° 0141/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 438

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Tue Jan 30 22:30:32 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 079/2023
	AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023
	QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/Nº 144/2021

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	001- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023.
	002- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023.


		2024-01-30T22:30:32+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




